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هیئت مدیره شرکت مبین خودرو فولادشهر»سهامی خاص«

 پارک های علم و فناوری؛ کلید حل چالش های ملی

 زنان هنرمند

بیست و ششمین جشنواره قصه گویی اصفهان گشایش یافت

 پایان مرمت مسجد و مدرسه آقابزرگ کاشان

پرســه زنی در اصفهان بدون پرسه زنی در 
صنایع دستی و هنرهای سنتی نصف جهان، 
ابتر و ناقص است. یکی از این صنایع دستی، 
کارهای چاپ قلمکار اســت. بسیاری از ما 
سفره ها و یا دیگر محصولات این هنر زیبا و 
ماندگار را در خانه داریم. از جمله در سال های 
اخیر لباس ها و پوشاکی که هم به صورت چاپ قلمکار زینت شده 
و یا از طرح آن در چاپ و بافت استفاده شده در بازار دیده می شود. 
در تجربه شخصی نزدیک یک دهه پیش پارچه مخصوص این 
هنر را خریداری کردم و بعد از طی کردن مراحل مختلف برای 
چاپ نزد یکی از هنرمندان خوب شهر بردم. لباسی برای خودم 
و همسرم که همچنان دوستش داریم و از آن استفاده می کنیم. 
در اوج این هنر نقاشی قلمکار وجود دارد. شروع قلم کارسازی با 
قلمکار نقاشی است که قدمتش لااقل به دوره تیموری می رسد 
و این نکته ای اســت که صاحب نظران بر آن تأکید داشته اند؛ 
اما استادکاران پرسابقه قلمکار نقاشی، از رونق و رواج این هنر 
نفیس و فاخر در دوره صفوی یاد می کنند و اینکه محمد خان 
علی و اسماعیل کاشانی، آقا محمود و مغیث اصفهانی و به ویژه 
شفیع عباسی در این زمینه از هنر بومی و سنتی ایران پیشگام 
بوده اند. اما من نیز در مجموعه پرسه زنی هایم در گالری ها، به 
نمونه جالبی از این نقاشی قلمکار رسیدم. متن این نقاشی البته 
حکایت عاشقانه ای را ترسیم می کند و این اثر یک هنرمند خانم 

است که در خانه هنرمندان و تاریخ چهارشنبه ۲ آبان ماه ۱۴۰۳ 
دیدم و تصویر آن را در ساعت ۱۶ و ۴۹ دقیقه ثبت کردم. این 
تصویر و این هنرمند خانم باعث شده تا در این هفته که با نام 
زنان نام گذاری شده است یادی بکنیم از هنرمندان زن شهرمان. 
از هنرمندانی که در خانه هایشان، وظایف متفاوت دیگری را نیز 
بر عهــده دارند و همه آنها را باید به بهترین وجه انجام دهند. 
اصولًا هنر در ذات زنان وجود دارد. زنان با بهترین حالت، خانه، 
سفره غذا و محل زیست و کارشان را چیدمان می کنند و همسر 

و فرزند را برای حضور در جامعه آماده می کنند. از سویی بنا بر 
عقیده قدیمی، زنان بیشتر مظهر جمال هستند آن هم جمال 
خداوندی! و زیبایی بیش از هــر چیز دیگری باهنر در ارتباط 
است. بااین همه بسیاری از زنان شهر ما به طور حرفه ای هنر و 
یا هنرهایی را دنبال می کنند و به عنوان زنان شاخص در سطح 
ملی و بین المللی حرف برای گفتن دارند. در پایان امیدوارم همین 
حس و حال عاشقانه این تابلو در خانواده های ما هم جاری باشد 

و قدر زنان هنرمند را بیشتر بدانیم.

 مرحله استانی بیست و ششــمین جشنواره بین المللی 
قصه گویی کانون پرورش فکری استان اصفهان با حضور ۸۱ 

قصه گو گشایش یافت.
 به گزارش ایرنا، آیین گشایش بیست و ششمین جشنواره 
بین المللی قصه گویی مرحله اســتانی کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان اســتان اصفهان روز گذشــته با حضور 
مدیرکل کانون پرورش فکری اســتان، مسئولان فرهنگی، 
داوران، دانش آمــوزان و قصه گویان در تــالار ادب آموزش و 
پرورش اصفهان برگزار شــد. دبیر اجرایی جشنواره، در آیین 
گشــایش این رویداد فرهنگی گفت: قصه گویی، هنر کهن 
ایرانی است که نه تنها ریشه در تاریخ ما دارد، بلکه در کلام الهی 
نیز از جایگاه ویژه ای برخوردار است. مریم ژاله افزود: جشنواره 
قصه گویی فرصتی برای انتقال ارزش های اخلاقی و فرهنگی 
به نسل های آینده از طریق هنر روایت و داستان سرایی است. 
او افزود: یک هزار و ۱۱۷ نفر از اســتان اصفهان در بیست و 
ششمین جشنواره بین المللی قصه گویی شرکت کردند که از 
این تعداد ۳۰۰ قصه گو در رده های ســنی مختلف به مرحله 
صحنه ای راه یافتند کــه در نهایت ۸۱ نفر به مرحله نهایی 
بخش استانی رســیدند که طی دو روز به رقابت می پردازند. 

ژاله گفت: جشنواره امسال با محوریت قصه گویی دینی، علمی 
و قصه های قهرمانان، در بخش هایی مانند قصه گویی سنتی، 
مدرن، پادکســت، منظوم و زبان اشاره برگزار می شود و این 

رویداد تلاش دارد تا گفتمانی جدی در حوزه روایتگری شفاهی 
ایجاد و فرصتی را برای شــناخت قصه های عامیانه ایران و 

جهان فراهم کند.

 رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
شهرســتان کاشــان از پایان عملیات مرمت و بازســازی 

قسمت هایی از مسجد و مدرسه آقابزرگ کاشان خبر داد.
 علیرضا عبدالله زاده در گفت وگو با ایســنا، اظهار کرد: 
بخش های آســیب دیده مسجد و مدرسه آقابزرگ با صرف 
اعتبــاری بیش از پنج ۵ میلیارد ریــال از محل اعتبارهای 
ملی در مدت چهار ماه بازســازی و مرمت شــده است. او 
افزود: عملیات حفاظت و مرمت کاشی های قدیمی گلدسته 
مسجد، برچیدن موضعی کف فرش فرسوده حیاط برف انداز 
مجاور گنبدخانه، آواربرداری کف، بازسازی بخشی از سقف 
فروریختــه زیرزمین از جمله بخش هایی بــود که در این 
مرحله مرمت شد. رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی شهرســتان کاشان، گفت: صندوقه سازی و 
بام ســازی، اجرای موضعی ختایی فرش، اجرای کف فرش 
حصیری قسمتی از حیاط مســجد و اصلاح کاهگل بدنه 
شــمالی از جمله اقدام های مرمتی در مســجد و مدرسه 
تاریخی آقابزرگ کاشان بود. عبدالله زاده اظهار کرد: مسجد 
آقابزرگ، یکی از زیباترین مساجد تاریخی و در زمره بهترین 
آثار معماری ایران است که شیوه معماری خاص این بنا با 
طرح گودال باغچه مطابقت کامل با آب، هوا و اقلیم کاشان 
دارد. او افزود: منظر و فضاســازی ویژه مســجد آقابزرگ 
کاشان، جلوه منحصربه فردی ایجاد کرده که در مسجدهای 
دیگر کشــور کمتر مانند آن را می توان دید که در ۱۱ آذر 

سال ۱۳۳۰ با شــماره ۳۸۲ در فهرست آثار ملی کشور به 
ثبت رسیده است. رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی شهرستان کاشــان، تصریح کرد: بنای این 
مسجد از جمله گنبد آن که جزو بزرگ ترین گنبدهای آجری 
اســت با خشت و آجر ساخته شــده و اصرار بر به کاربردن 
آجر خالص در نماها و نشــان دادن احجام و تناسبات اصلی 
و معمارانه در بنا نکته قابل توجهی است که ایجاد یک نوع 
خلوص و بی آلایشــی خاصی در بنا کرده است. عبدالله زاده 

تأکید کرد: با پیگیری های انجام شــده امیدواریم مســجد 
و مدرســه آقابزرگ در آینده نزدیک به عنوان ششمین اثر 
شهرستان کاشان در فهرست میراث جهانی یونسکو ثبت 

شود.
 مسجد و مدرسه آقابزرگ کاشان، منسوب به ملا مهدی 
نراقی، ملقب به آقابزرگ است که با هزینه حاج محمدتقی 
خانبان و پســرش در نیمــه قرن ۱۳ق، مقــارن با دوران 

پادشاهی محمدشاه قاجار ساخته شده است.

 مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان 
از تلاش بخش خصوصی به منظور آماده سازی ۸۰۰ اتاق در قالب 

هتل های ۵ ستاره در اصفهان خبر داد.
مهم ترین  از  یکی  کرد:  اظهار  کرم زاده  امیر  مهر،  گزارش  به   
سیاست های این اداره کل، شناسایی فرصت های سرمایه گذاری 
گردشگری در پهنه استان اصفهان و سپس حمایت از سرمایه گذاران 
و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل  است.  گردشگری 
صنایع دستی استان اصفهان ادامه داد: در طی سال های گذشته یکی 
از مهم ترین نقاط ضعف استان اصفهان، کمبود واحدهای اقامتی با 

درجات مختلف ویژه گردشگری داخلی و خارجی و به ویژه هتل های 
پنج ستاره بود. او افزود: در حال حاضر سه هتل پنج ستاره با حمایت 
دولت و باهمت بخش خصوصی در پهنه شهر تاریخی اصفهان 
در حال ساخت است که با اتمام آن ها تا سال ۱۴۰۴، امیدواریم 
تعداد ۸۰۰ اتاق در قالب هتل پنج ستاره به ظرفیت زیرساختی های 
اقامتی استان افزوده شود. کرم زاده تصریح کرد: در اصفهان در حوزه 
تنوع در بحث اقامت گردشگران، همچنان دچار کمبود هستیم که 
در تلاش هستیم با جلب حمایت بخش خصوصی و تشویق آن ها 

به سرمایه گذاری در حوزه گردشگری بر این مشکلات فائق آییم.

مانند چین و کره جنوبی نشان می دهد   تجربه کشورهایی 
که سرمایه گذاری در پارک های علم و فناوری می تواند مسیر 
توسعه یک کشور را دگرگون کند.  به گزارش فارس، »علیرضا 
عشوری« رئیس سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران 
در یادداشتی نوشت: توسعه فناوری و نوآوری در دنیای امروز 
به مؤلفه ای تعیین کننده در رقابت های بین المللی تبدیل شده 
است. رشد شتابان فناوری های نوظهور مانند هوش مصنوعی، 
زیست فناوری و انرژی های تجدیدپذیر، معادلات اقتصادی و 
صنعتی جهان را دگرگون کرده است. در چنین شرایطی، کشورها 
برای حفظ و ارتقای جایگاه خود ناگزیر از توسعه زیرساخت های 
از  یکی  به عنوان  فناوری  و  علم  پارک های  هستند.  نوآوری 
مهم ترین زیرساخت های نظام ملی نوآوری، نقشی محوری در 
تبدیل ایده های نوآورانه به محصولات و خدمات فناورانه ایفا 
می کنند. این مراکز با ایجاد پیوند مؤثر میان دانشگاه ها، مراکز 
پژوهشی و صنایع، زنجیره تبدیل علم به ثروت را تکمیل می کنند. 
تجربه کشورهایی مانند چین و کره جنوبی نشان می دهد که 
سرمایه گذاری در پارک های علم و فناوری می تواند مسیر توسعه 
یک کشور را دگرگون کند. چین با سرمایه گذاری گسترده در 
پارک های علم و فناوری توانسته به قدرت دوم اقتصادی جهان 
تبدیل شود. کره جنوبی با توسعه این مراکز، از یک کشور فقیر 
در دهه ۱۹۶۰ به یکی از پیشروان فناوری در جهان تبدیل شده 
است. این تجربیات نشان می دهد که پارک های علم و فناوری 
می توانند موتور محرک توسعه اقتصادی و صنعتی باشند. در 
شرایط کنونی که کشور با چالش های متعددی در حوزه های 
اقتصادی، اجتماعی و زیست محیطی مواجه است، تقویت این 
نقش  است.  شده  تبدیل  راهبردی  یک ضرورت  به  پارک ها 

پارک های علم و فناوری در توانمندسازی جامعه دانشگاهی 
نخست،  کرد؛  بررسی  منظر  چند  از  می توان  را  پژوهشی  و 
این مراکز با فراهم کردن زیرساخت های فنی و آزمایشگاهی 
پیشرفته، امکان تجاری سازی دستاوردهای پژوهشی را برای 
محققان فراهم می کنند. دوم، از طریق ارائه خدمات تخصصی 
مانند مشاوره های حقوقی، مالی و بازاریابی، به تبدیل ایده های 
فناورانه به کسب وکارهای پایدار کمک می کنند. سوم، با ایجاد 
ارتباط میان پژوهشگران و صنایع، زمینه هدفمندسازی تحقیقات 
دانشگاهی و حل مسائل واقعی صنعت را فراهم می آورند. یکی 
از مهم ترین دستاوردهای پارک های علم و فناوری، کمک به 
شکل گیری و رشد شرکت های دانش بنیان است. این شرکت ها 
که عمدتاً توسط فارغ التحصیلان و پژوهشگران جوان راه اندازی 
می شوند، نقش مهمی در اشتغال زایی تخصصی و جلوگیری از 
مهاجرت نخبگان دارند. آمارها نشان می دهد که بیش از ۷۰ 
درصد مدیران شرکت های مستقر در این پارک ها را افراد زیر 
۳۵ سال تشکیل می دهند. از طرف دیگر، متوسط نرخ بقای 
شرکت های مستقر در پارک های علم و فناوری به طور معناداری 
بالاتر از سایر کسب وکارهای نوپا است. نمونه های موفق عملکرد 
در حوزه های  را می توان  ملی  در حل چالش های  مراکز  این 
فناوری های  توسعه  انرژی،  بخش  در  کرد:  مشاهده  مختلف 
و  بادی  توربین های  خورشیدی،  سلول های  زمینه  در  نوین 
دستگاه های ذخیره سازی انرژی، گامی مهم در جهت کاهش 
وابستگی به سوخت های فسیلی است.- در حوزه محیط زیست، 
ابداع روش های نوین تصفیه پساب های صنعتی، دستگاه های 
پایش آلودگی هوا و فناوری های بازیافت پسماند، به حفاظت از 

محیط زیست کمک شایانی کرده است.

 معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی گفت: گردشگر تهدید فرهنگی نیست، بلکه 
خرده فرهنگ ها  و  ظرفیت ها  معرفی  برای  فرصت  یک 
اداره  گزارش  به  است.   کشور  اقتصادی  بنیه  تقویت  و 
کل روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی، انوشیروان محسنی بندپی در 
مراسم تکریم و معارفه معاونان گردشگری پیشین و جدید 
که با حضور سیدرضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی برگزار شد، اظهار کرد: امروز 
بر کسی پوشیده نیست که گردشگری علاوه بر اینکه 
یک صنعت است، یک دانش به حساب می آید که نتایج 
و دستاوردهای مهمی را به دنبال خواهد داشت چرا که 
گردشگر منتقل کننده فرهنگ است و همچنین به تقویت 

اقتصاد و درآمدزایی کمک می کند.
Á  گردشــگری عامــل خنثی کننــده 

ایران هراسی
 او افزود: سفر و گردشگری باعث نشاط می شود و 
شود.  اجتماعی  نشاط  و  خانواده  تحکیم  باعث  می تواند 
و  گردشگری  میراث فرهنگی،  وزارت  گردشگری  معاون 
صنایع دستی اضافه کرد: ایران ظرفیت های بسیار زیادی 
برای جذب گردشگر دارد، ایران جزو کشورهایی است که 
از تنوع بالایی در حوزه طبیعی و اقلیمی برخوردار است. 
مطالعات بین المللی نشان می دهد یک گردشگر خارجی در 
سفر به ایران مانند این است که به ۵۰ کشور سفرکرده 
از  مختلف  کشورهای  داد:  ادامه  بندپی  محسنی  است. 
ظرفیت ها و جاذبه های گردشگری خود توانسته اند سهم 
خوبی را از اقتصاد کسب کنند، ما باید بتوانیم سهم خودمان 
بیان  او  بیاوریم.  به دست  اقتصاد حوزه گردشگری  از  را 
کرد: توسعه گردشگری باعث خنثی شدن ایران هراسی و 
تبلیغات منفی علیه ایران می شود. اعتقاد من بر این است 
که گردشگری مهم ترین عامل مقابله با ایران هراسی است؛ 
ما ظرفیت های بسیار زیادی داریم به عنوان مثال ما با ۱۲ 
کشور همسایه هستیم و باید بتوانیم فعل توانستن را در حوزه 
صنعت گردشگری صرف کنیم. معاون گردشگری وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بیان کرد: توجه 
جدی به زیرساخت ها، تعامل با بخش های مختلف دولت، 
تهیه بسته های مختلف سفر برای تمام اقشار، تعامل مستمر 
و پایدار با تشکل ها و صنوف، توجه جدی به بازارهای هدف 
تدوین  دریانوردی،  اقتصاد  به  توجه  نوظهور،  کشورهای 
نقشه گردشگری تا سال ۲۰۳۰ بر اساس آمایش سرزمین، 
برنامه ریزی ۵ساله گردشگری پایدار و … از مهم ترین 
موضوعاتی است که در معاونت گردشگری آن ها را باید 

به صورت جدی دنبال کنم.
Á  گردشــگری بدون حضور فعال بخش 

خصوصی توفیقی نخواهد داشت
 علی اصغر شالبافیان معاون پیشین گردشگری وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در این مراسم 
با اشاره به ریل گذاری انجام شده مبتنی بر هماهنگی بین 
دستگاهی و حمایت از بخش خصوصی، گفت: گردشگری 
خصوصی  بخش  فعال  حضور  بدون  که  است  حوزه ای 
توفیقی نخواهد داشت. او افزود: ذات گردشگری را تعامل و 
هماهنگی عنوان کرد و از ستاد مرکزی هماهنگی خدمات 
سفر به عنوان مهم ترین مرکز به منظور ارتباط بین بالاترین 
کردن  مکلف  و  گردشگری  توسعه  برای  کشور  سطوح 
استاندارها در ارائه گزارش نام برد و ابراز امیدواری کرد که 
در دوره جدید بیش از گذشته این ظرفیت مورداستفاده قرار 

گیرد. 

گردشگر تهدید 
فرهنگی نیست

 8۰۰ اتاق در قالب هتل 5 ستاره به گردشگری
 اصفهان اضافه می شود
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نوبت اول
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

شرکت مبین خودرو فولادشهر»سهامی خاص«
به شماره ثبت 2۴21 و شناسه ملی 1۰26۰122561 

 به اين وسيله از تمام سهام داران و يا وكلای قانونی ايشان در شركت مبين خودرو فولادشهر»سهامی خاص« 
ثبت شده به شماره 2421 و شناسه ملی 10260122561 دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده كه در روز دوشنبه مورخه 1403/10/17 ساعت 9 صبح در فولادشهر، سايت خدماتی 

كاوه فرعی 4 پلاک 497  تشكيل می گردد، حضور بهم رسانند:
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هيئت مديره، مديرعامل و بازرس قانونی شركت
2- تصويب صورت های مالی و ترازنامه منتهی به سال مالی 1402

3- انتخاب بازرسان قانونی 
4- اتخاذ تصميم در خصوص سودهای انباشته سال های قبل تا پايان سال مالی 1402

5- تعيين روزنامه كثيرالانتشار به منظور آگهی و اعلاميه های شركت
6- عنداللزوم تصويب معاملات موضوع ماده 129

7- سايری مواردی كه در صلاحيت مجمع مذكور در فوق باشد.
هیئت مدیره شرکت مبین خودرو فولادشهر »سهامی خاص«


